
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

C
é
re
t

Riv
es

alt
es

P
e
rp
ig
n
a
n

V
e
rs

T
o
u
lo
u
s
e

V
e
rs

B
a
rc
e
lo
n
e

V
e
rs

B
a
rc
e
lo
n
e

V
e
rs

N
a
rb
o
n
n
e

S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

 /
 D

P
O

M
 /

 J
P
T

D
a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
4

Co
llio

ure

Eln
e Ba

ny
uls

-s
ur-

M
er

Ce
rbè

re

Po
rt-

Ve
nd

res Po
rtb

ou

Ar
ge

lès
-

su
r-M

er

SAILLAGOUSE

LA CABANASSE

PO
RT

A
LA

TO
UR

-
DE

-C
AR

OL

PO
RT

É-
PU

YM
OR

EN
S

ERR

OSSÉJA

BOURG-MADAME

UR

Ille
-s

ur-
Tê

t

P
ra
d
e
s

Vil
lef

ran
ch

e
-d

e-
Co

nfl
en

t

5
6
6

PALAU-DE-CERDAGNE

PU
IG

CE
RD

A  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

MONT-LOUIS

EN
VE

IT
G

BOURG MADAME > MONT LOUIS
JOURS DE LA SEMAINE LàS LàS LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàS S S S D D D D
Périodes scolaires
Petites vacances
Mode de transport 566 560 566 560 TRAIN 566 560 TRAIN 566 560 566 560 TRAIN 566 560 566 566

PORTÉ-PUYMORENS Castel Izard 14:05

PORTA Parking RN20 14:20

LATOUR-DE-CAROL Foyer 14:37 16:25

ENVEITG Gare SNCF 14:40 16:30

La Poste 14:41 16:31

Balcon Cerdans 14:42 16:32

UR RN 20 14:45 16:35

Z.C les Arses 14:47 16:37

PUIGCERDA PUIGCERDA - Hopital 12:10 15:00 11:10 14:55

BOURG-MADAME La Poste 08:00 09:40 12:17 15:07 11:17 15:10

PALAU-DE-CERDAGNE Pole Pediatrique 08:05 09:45 12:22 15:12 11:22 15:12 16:40

OSSÉJA Parking Ecole 08:09 09:49 12:26 15:16 11:26 15:15 16:42

Carrefour  RD30 / RD30 a 08:12 09:52 12:29 15:19 11:29 15:18 16:45

ERR EPHAD GCS 08:19 09:59 12:36 15:26 11:36 15:25 16:47

Place 08:20 10:00 12:37 15:27 11:37 15:26 16:55

SAILLAGOUSE Mairie 08:23 10:03 12:40 15:30 11:40 15:29 16:56

Place de Cerdagne 08:24 10:04 12:41 15:31 11:41 15:30 17:00

LA CABANASSE Col de la Perche 08:36 10:16 12:53 15:43 11:53 15:45 17:15

MONT-LOUIS Porte de France 08:39 08:53 10:19 10:23 12:57 12:58 15:48 16:18 11:57 11:58 15:50 16:00 17:24 17:30

PRADES Es. Multimodal Dr Salies 09:48 11:18 12:18 13:53 14:18 17:13 12:53 13:18 17:00 18:30

PERPIGNAN Gare Routière Bd St Assiscle 10:39 12:59 14:59 18:04 13:59 17:50 19:20

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Circule les jours fériés comme un dimanche.

566 BOURG MADAME
> MONT LOUIS

Pyrénées-orientales

01/09/2025 au 31/12/2025



Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+= sur l'application Fairtiq

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Le vélo pliant est accepté en soute

Consulter les tarifs sur le site lio-occitanie.fr

MONT LOUIS > BOURG MADAME
JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàS LàS LàS LàS S S S D D D D
Périodes scolaires
Petites vacances
Mode de transport TRAIN 560 566 520 560 566 560 566 TRAIN 560 566 560 566 560 566

PERPIGNAN Gare Routière Bd St Assiscle 11:10 14:05 16:15 10:11 08:30 12:15

PRADES Es. Multimodal Dr Salies 11:49 12:05 15:15 15:30 17:06 10:50 11:00 09:20 13:05

MONT-LOUIS Porte de France 13:02 13:05 16:36 17:15 18:03 18:05 11:57 12:05 10:15 10:25 14:00 14:05

LA CABANASSE Col de la Perche 13:10 17:20 18:10 12:10 10:30 14:10

SAILLAGOUSE Place de Cerdagne 13:15 17:25 18:15 12:15 10:45 14:25

Mairie 13:21 17:31 18:21 12:21 10:46 14:26

ERR Place 13:25 17:35 18:25 12:25 10:50 14:30

EPHAD GCS 13:26 17:36 18:26 12:26 10:51 14:31

OSSÉJA Carrefour  RD30 / RD30 a 13:33 17:43 18:33 12:33 10:57 14:37

Parking Ecole 13:36 17:46 18:36 12:36 11:00 14:40

PALAU-DE-CERDAGNE Pole Pediatrique 13:40 17:50 18:40 12:40 11:02 14:42

BOURG-MADAME La Poste 13:45 17:55 18:45 12:45 11:05 14:45

UR Z.C les Arses 11:07 14:47

PUIGCERDA PUIGCERDA - Hopital 13:52 18:02 12:52 11:15

UR RN 20 11:30 14:50

ENVEITG Balcon Cerdans 11:33 14:53

La Poste 11:34 14:54

Gare SNCF 11:35 14:55

LATOUR-DE-CAROL Foyer 11:40 15:00

PORTA Parking RN20 12:00

PORTÉ-PUYMORENS Castel Izard 12:10

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Circule les jours fériés comme un dimanche.

Calendrier de circulation
2025 

Sept Oct Nov Déc 
L  1 Me  1 S  1 L  1
M  2 J  2 D  2 M  2
Me  3 V  3 L  3 Me  3
J  4 S  4 M  4 J  4
V  5 D  5 Me  5 V  5
S  6 L  6 J  6 S  6
D  7 M  7 V  7 D  7
L  8 Me  8 S  8 L  8
M  9 J  9 D  9 M  9
Me 10 V  10 L  10 Me 10
J  11 S  11 M  11 J  11
V  12 D  12 Me 12 V  12
S  13 L  13 J  13 S  13
D  14 M  14 V  14 D  14
L  15 Me 15 S  15 L  15
M  16 J  16 D  16 M  16
Me 17 V  17 L  17 Me 17
J  18 S  18 M  18 J  18
V  19 D  19 Me 19 V  19
S  20 L  20 J  20 S  20
D  21 M  21 V  21 D  21
L  22 Me 22 S  22 L  22
M  23 J  23 D  23 M  23
Me 24 V  24 L  24 Me 24
J  25 S  25 M  25 J  25
V  26 D  26 Me 26 V  26
S  27 L  27 J  27 S  27
D  28 M  28 V  28 D  28
L  29 Me 29 S  29 L  29
M  30 J  30 D  30 M  30

V  31 Me 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été


